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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ



Министерство на земеделието и храните
Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас


РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ


Министерство на земеделието и храните
   Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас
З А П О В Е Д 

№  РД  11 –212
гр. Бургас;  01.10.2012 г.

На основание чл.37 ”в”, ал.4  от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, във връзка със заповед на Директора  на ОД ”Земеделие”-Бургас с № РД 11- 136/03.08.2012г. относно  сключване на споразумения между собствениците и/или ползвателите за определяне на масиви за ползване на земеделски земи, и въз основа на Доклад с Вх.№ 1860/28.09.2012г. на комисия в състав : 
Председател: Милка Стоянова Стоева – Началник  ОС „З” Сунгурларе;

Членове:

1. Живка Добрева – Ламбова – Гл. юрисконсулт ОД ”З” Бургас;

2.Димка Андонова Чанева – Кмет на с.Лозарево;
3. Eмилия Кунева – ст. експерт ОСЗ - Поморие                                              

както и представено сключено доброволно  споразумение вх.№02/28.09.2012г. за землището на с.Лозарево, ЕКАТТЕ  44029,общ. Сунгурларе, 
ОПРЕДЕЛЯМ : 

І. Разпределение на масивите за ползване в землището на с. Лозарево, общ. Сунгурларе съгласно сключеното споразумение за ползване за стопанската 2012/2013 година , както следва: 
	№
	БЗЗ №
	Форма на ползване
	Площ в дка
	Собствекик / ползвател          по споразумение

	1
	17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 39, 41, 93, 94, 101, 102, 103, 104, 114, 115, 123, 372
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	1350,462
	„АГРАР” ООД

	2
	173, 184, 197, 202, 205, 206
	Наем 
	125,386
	Георги Борисов Янев

	3
	365
	Наем 
	8,356
	ЕТ „Невинур – Невин Ахмед”

	4
	88, 89, 129, 130, 146, 147, 148, 163, 164, 165, 177
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	688,173
	ЕТ „Христо Рахнев”

	5
	178, 195
	Наем
	33,777
	Живко Денчев Чанев 

	6
	125
	
	288,159
	ЕТ „Здравко Сивов”

	7
	10, 345
	Наем
	226,242
	Йорданка Илиева Йорданова

	8
	5, 6, 7, 9, 11, 12, 15, 16, 34, 35, 36, 37, 38, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 59, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 77, 79, 81, 95, 96, 98, 99, 100, 126, 127, 128, 133, 134, 150, 152, 153, 154, 155, 158, 159, 166, 167, 168, 169, 194, 196, 329, 330, 331, 332
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	2927,697
	Любомир Иванов Любенов

	9
	40, 43, 75, 76, 105, 106, 107, 109, 110, 111, 112, 131, 132, 140, 141, 143, 161, 176, 200, 286, 293, 333, 361, 371
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	1526,443
	Нели Жекова Георгиева

	10
	1, 2, 3, 4, 31, 32, 33, 44, 46, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 74, 90, 119, 135, 136, 137, 139, 144, 149, 162, 170, 171, 201, 207, 282, 283, 284, 285, 350, 353
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	1921,063
	Рачка Тодорова Недева

	11
	91,  92, 108, 116, 117
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	115,569
	„Сортоизпитване Сунгурларе” ЕООД

	
	общо
	
	9177,550
	


ІІ. Съгласно предоставената справка към Доклада на  комисията, земите по чл.37в, ал.3, т.2  от ЗСПЗЗ за землището на с. Лозарево, са както следва:
	№ на имот по КВС
	Собственик


	Ползва-на площ


	Ползвател



	34039

34048

35007

35023

35027

35028

35034

38101

57047

57054

12079

13003

37011

37014

37031

43024

86015

86019

86027

90085

52046
60015

61042

61043

36053

40009

40067

42007

42013

45004

84005

84026

54020

54022


	ВЪЛЮ ГЕОРГИЕВ МАДЖАРОВ

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ "ХРИСТО БОТЕВ"

ГЕНЧО РУСЕВ ЖЕКОВ

ЖЕЧО ВЪЛКОВ СЪСКОВ

КОСТАДИН ВЕЛЕВ ДЕНЕВ

ВЪЛЮ ГЕОРГИЕВ МАДЖАРОВ

ЖЕЛЯЗКО ЙОРДАНОВ РОШМАНОВ и др.

БИ ЕНД ЕЙЧ ЗЕМЯ ЕООД

ЖЕЛЯЗКА ПЕТРОВА ГЕРАСИМОВА

ДИМКА ИЛИЕВА КАРАГЬОЗОВА

КЪНЮ МИХАЛЕВ МИХАЛЕВ

АЛЕКСИ И ДИМИТЪР ПЕТРОВИ АЛЕКСИЕВИ

РУСИ ИВАНОВ ХРИСТОВ

НЕДЯЛКА ЧАНЕВА НЕЙЧЕВА

ГЕОРГИ ЖЕЧЕВ МИТЕВ ДЖАДЖЕВ

КЕРА ЧАНЕВА ЧАНЕВА

ЖЕЙКА ЖЕЧЕВА ДОБРЕВА

РУСИ ТОДОРОВ ТОНЕВ

СЛАВЯНА ГЕНОВА ВАНГЕЛОВА

АТАНАСКА ХРИСТОВА ДИМИТРОВА и др.

ВЪЛЮ СТАНЕВ КЪРЧЕВ

ЙОРДАН ДОБРЕВ ЧОБАНОВ

СТОЙКА ПАСКАЛЕВА ПЕНЧЕВА

ЧАНА ПАСКАЛЕВА ЧАЛЪКОВА

БИСТРА НИКОЛОВА БАБАМОВА

КОСТАДИН ВЕЛЕВ ДЕНЕВ

ГЕОРГИ БОЙЧЕВ МОМЧИЛОВ

ДЕНЧО ВЕЛЕВ ВЕЛЕВ

ВЪЛЮ ГЕОРГИЕВ МАДЖАРОВ

ДИМО ЯНЕВ ТОДОРОВ

СТАНЧО ГЕОРГИЕВ ВЪЧЕВ

МИНКА ВЪЛЕВА ГОСПОДИНОВА

ЧАНЮ КЪНЕВ ДЖУРОВ

ГАНА ГЮРОВА МИТЕВА


	1.253

3.011

0.066

1.120

2.000

2.000

0.642

0.531

6.333

4.985

1.754

3.749

2.300

1.000

3.000

0.200

0.500

2.800

2.000

3.000

3.296

0.036

10.928

4.001

4.961

2.200

2.306

4.761

0.846

0.052

3.500

2.855

1.449

3.349


	АГРАР ООД

АГРАР ООД

АГРАР ООД

АГРАР ООД

АГРАР ООД

АГРАР ООД

АГРАР ООД

АГРАР ООД

ЗДРАВКО СИВОВ ЕТ

ЗДРАВКО СИВОВ ЕТ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ

НЕЛИ ЖЕКОВА ГЕОРГИЕВА

НЕЛИ ЖЕКОВА ГЕОРГИЕВА

НЕЛИ ЖЕКОВА ГЕОРГИЕВА

НЕЛИ ЖЕКОВА ГЕОРГИЕВА

РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА

РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА

РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА

РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА

РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА

РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА

РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА

РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ ЕООД

СОРТОИЗПИТВАНЕ С-РЕ ЕООД



	
	ОБЩО:
	86,784
	


ІІІ. Земите по смисъла на чл.37”в” ал.3 т.2 от ЗСПЗЗ за землището на с.Лозарево, впредвид т.1 и т.2 са разпределени между ползвателите, както следва :

	№ по ред
	Ползвател
	Земите по чл.37”в” ал.3 т.2 от ЗСПЗЗ

	1
	„АГРАР” ООД
	10,623

	2
	ЕТ „ЗДРАВКО СИВОВ”
	11,318

	3
	ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ
	20,303

	4
	НЕЛИ ЖЕКОВА ГЕОРГИЕВА
	18,261

	5
	РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА
	21,481

	6
	„СОРТОИЗПИТВАНЕ СУНГУРЛАРЕ” ЕООД
	4,798

	 
	Общо:
	86,784


ІV. Сумите за ползване на земите по смисъла на чл.37”в” ал.3 т.2 от ЗСПЗЗ съгласно т.ІІІ от Заповедта, съобразно средната рентна вноска за землището на с.Лозарево в размер на 15.00 лв/дка и съгласно посочените в доклада на комисията суми, са внесени както следва :
	№ по ред
	Ползвател
	Сума на ползваната площ
	Средно рентно плащане (лв.дка)
	Внесена сума (лв.)

	1
	„АГРАР” ООД
	10,623
	15,00
	159,35

	2
	ЕТ „ЗДРАВКО СИВОВ”
	11,318
	15,00
	169,77

	3
	ЛЮБОМИР ИВАНОВ ЛЮБЕНОВ
	20,303
	15,00
	304,55

	4
	НЕЛИ ЖЕКОВА ГЕОРГИЕВА
	18,261
	15,00
	273,92

	5
	РАЧКА ТОДОРОВА НЕДЕВА
	21,481
	15,00
	322,22

	6
	„СОРТОИЗПИТВАНЕ СУНГУРЛАРЕ” ЕООД
	4,798
	15,00
	71,97

	 
	Общо:
	86,784
	
	1301,78


V. Неразделна част от заповедта е и карта за разпределянето на масивите за ползване в землището на с.Лозарево, ЕКАТТЕ 44029, общ. Сунгурларе.
VІ. Копие от заповедта и картата за разпределение на масивите да бъдат обявени  в кметството на с.Лозарево, в сградата на ОСЗ Сунгурларе и да се публикува на интернет страницата на Общината и на ОДЗ.

VІІ. Контрола по изпълнението на настоящата заповед възлагам на  началника на ОСЗ Сунгурларе.
Обжалването се извършва по реда на АПК.

Обжалването не спира изпълнението на настоящата заповед.

                    ЛИДИЯ   СТАНКОВА
        ДИРЕКТОР ОД ”ЗЕМЕДЕЛИЕ” БУРГАС



















































гр. Бургас 8000, ул. "Цар Иван Шишман" № 8
Тел: (+35956) 84 43 03, Факс: (+35956) 84 43 03

